Обнародовано на информационном стенде 22 марта 2022 года

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22 марта 2022 г № 282

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 23 ДЕКАБРЯ
2021 ГОДА № 1046 «ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ ПЕРЕЧНЯ
ОБЪЕКТОВ И ВИДОВ РАБОТ ДЛЯ ОТБЫВАНИЯ

НАКАЗАНИЯ В ВИДЕ ИСПРАВИТЕЛЬНЫХ
И ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ РАБОТ»

В соответствии со статьей 49,50 Уголовного кодекса Российской Федерации
и ст. 25,28,39,44 Уголовно-исполнительного Кодекса Российской Федерации, в
целях установления объектов отбывания гражданами исправительных и
обязательных работ на территории Грачевского района, с учетом согласования с
филиалом по Грачевскому району «ФКУ УИИ УФСИН России по Ставропольскому
краю» администрация Грачевского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Грачевского

муниципального округа Ставропольского края от 23 декабря 2021 года № 1046
«Об определении перечня объектов и видов работ для отбывания наказания в
виде исправительных и обязательных работ»:

1.1. Пункт 2 постановления изложить в новой редакции:
«2. Утвердить перечень объектов отбывания наказания лиц, осужденных к

исправительным работам, по согласованию с филиалом по Грачевскому району
«ФКУ УИИ УФСИН России по Ставропольскому краю» согласно приложению 2 к
настоящему постановлению».

1.2. Приложение 2 к постановлению «Перечень объектов отбывания
наказания лиц, осужденных к исправительным работам и видов исправительных
работ на 2022 год» изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Грачевского муниципального округа
Ставропольского края Шкабурина М.Д.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Грачевского
муниципального округа

Ставропольского края
С.Л.ФИЛИЧКИН

ПЕРЕЧЕНЬ ОБЪЕКТОВ ОТБЫВАНИЯ НАКАЗАНИЯ ЛИЦ,
ОСУЖДЕННЫХ К ИСПРАВИТЕЛЬНЫМ РАБОТАМ,

НА 2022 ГОД

№
п/п

Объекты отбывания наказания Количество вакантных мест

1. МКУ «Центр хозяйственного обслуживания» Грачевского
муниципального округа

3

2. ООО «Бешпагир» 2

3. ООО «Юг-Ставрополье» 1

4. ИП Болотов А.В. 1

5. ООО «Агрофирма «Золотая Нива» 1

__________________________________________________________